Протокол итогов №113
способом запроса ценовых предложений по постановлении Правительства Республики Казахстан от 30

октября 2009 года № 1729 "Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных
средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов,
изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию
гарантированного объема бесплатной медицинской помощи" (САПП Республики Казахстан, 2009 г., № 47-
48, ст. 444):
с.Аулиеколь 20.12.2017г

10-02ч
Тендерная комиссия в составе :

1. Демченко О В-провизор
2. Кулаева И.А.- бухгалтер по медикаментам
3. Байкасова М.Н.-зам. Главного врача по лечебной части

Касымова Ж К,- секретарь комиссии
Наименование товаров

№
п/п

Наименование Ед.
изм.

Кол-
во

Цена
(тенге)

Сумма

1 Гемоглобин-13,200мл уп 10 5400 54000

2 Глюкоза-02, 100,00мл уп 25 4300 107500

итого 161500,00

Сумма закупа составляет 161500 (сто шестьдесят одна тысяча пятьсот) тенге.

Тендерную заявку на участие в тендере представили следующие потенциальные поставщики;

1. ТОО «Буран-8» г.Костанай ул Карбышева 11 кв20
2. ТОО «СТ-Фарм» г.Костанай ул Амангельды д85

Тендерная комиссия при рассмотрении представленных тендерных заявок исходила из критериев оценки и
сопоставления тендерных заявок.

Отклоненных тендерных заявок нет.

Потенциальные поставщики представили следующие ценовые предложения по закупу товара ;

Наименование товара Цена за единицу ТОО « Буран-8» ТОО «СТ-Фарм»

1 Г емоглобин-13,200мл 5400,00 4220,00 4222,00

2 Глюкоза-02,100мл 4300,00 3675,00 3679,00

Тендерная комиссия по результатам оценки и сопоставления тендерных заявок РЕШИЛА:

1. Признать победителя по закупу способом запроса ценовых предложений ТОО Буран-8,г.Костанай
ул,Карбышева 11 кв 20

Члены комиссии

Демченко О В-провизор

Кулаева И.А.- бухгалтер СЮ;

Байкасова М.Н.-зам. Главного врача по

Касымова Ж К. секретарь конкурсной